
GELGAUDISKIO "SALTINIO" UGDYM

MoKnvTU vELroJrMo I cENTRA rR rS cnNTRo
Mokyklinio autobuso Volkswagen Crafter VaIsL Nr. KRA 302

(Per savaitg nuvaiiuota 904 km.)

Mar5rutas Nr, L

Gelgau d i5kis-Palu o biai-Gri3ka b ti d is-Degutin6-BE bteliai-Sa kia i-Gelga udiSkis
(pirmadieniso penktadienis)

eze

RyrrNro pAvEzn.rmro MARSRUTAS Saxrq KRyprrMr

Getgaudi5kis-Duobi5 kiai-Sa kiai-Gelgaudi5 kis

Pirmad imas

Sustoiimas
Laikas

val.

Mokiniq skaidius
NuvaZiuota
kilometry

[lipa I5lipa

Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

6.00 0 0 0

Paluobiai (Alvw s,.20) 6.3s t 0 34 km.
GriSkabiidis (Kermu5kalnio s. 18) 6.45 1 0 10 km.
Degutines k. (autobustl stotele) 6.55 4 0 7 km.
Bfrbleliq k. (Nopaidio e. 1) 7.rc a

J 0 12 km.
Sakiai (V. Kudirkos g.,Vytauto g.

Au5ros g.)
7.35 8 0 22km.

Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

8.10 0 l7 17 km.

Nuvaiiuota kilometry 102 km.

Pirmadien[ ( II pav6Zejimas)

Sustojimas Laikas
val.

Mokiniq skaidius
NuvaZiuota
kilometryIlipa I5lipa

Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

8.20 0 0

Duobi5kiai (Alvru s. 1) 8.45 1 0 24 krn.
Luk5iai (Pergales s.) 1 0 16 km.
Sa$ai (BaZnydios g., V. Kudirkos
g., Sauliq g.)

8.55 9 0 9 km.

Gel gaudi5kio "saltinio" ugdymo
centras

9.3s 0 11 17 km.

NuvaZiuota kilometry 66 km.



v

v



RyrrNro pAyf,Znnuo nnanSnurAs Sarug KRyrTIMI

Antradieni-pen ktadieni

Gelgaudi5kis-Sa kiai-Duobi5 kiai-Sa kiai-Gelgaudi5kis

VAKARTNTO PAyEzUmnO Ur,{.nSnUTAS SAXrg KRYPTTMT

Getgaud iSkis-Sakiai-Duo bi5 kiai-Gelgaud i5 kis

Sustojimas Laikas
val.

Mokiniq skaiEius
Nuvaiiuota
kilometru

Ilipa I5lipa

GelgaudiSkio "Saltinio" ugdymo
centras

7.00 0 0

Duobi5kiai (Alyvtl g. 1) 7.3s 1 0 24 krn.

Sakiai (BaZnydios g., Kgstudio g.,

V. Kudirkos g.. Sauliu e.)

7.45 t1 0 [7km.+4po
Sakius l l km.

Silgaliq sodai 7 .55 2 0 3 km.

Ritiniai 800 2 0 3 km.

Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

8.15 0 18 14 km.

NuvaZiuota kilometry 55 km.

Mokiniq skaidius

Gelgaudi5kio "saltinio" ugdymo

17+ 4 km. po
miesta 2t km.

Duobilkiai (Al
Gelgaudi5kio"Saltinio" ugdyno

NuvaZiuota kilometry

-ttstYrr tatrlEil

Sustojimas Laikas
val.

NuvaZiuota
kilometru

[1ipa ISlipa

15.00 18 0 0

15.25 0 l7

1s.30 0 I 7 km.
16.00 0 0 24km.

521rrn.



v

-



3

popIETrNIo pAyEZEJIMo uanSnurAs Saxrg KRYPTIMI

Gelgau di5kis-Sa kiai-Ilu o biS kiai-Gelgaudi5 kis

Penktadieni ( I pav6Z6jimas)

poprETrNro pA\rtzEJrMo MARSRUTAS s.trrq KRYPTTMT

Gelgaudi5kis-Bn bleliai-Degutin0-Gri5kabEdis-Paluobiai-Gelgaudi5 kis

Penktadien[ (tr paveZdjimas)

Mokiniq skaidius
NuvaZiuota
kilometrq

Sustojimas

Gelgaudi5kio "Saltinio"

17 km. po miest4 4 km.
2l l{r{1.

i (BaZnydios g.,
Kgstudio g., Kudirkos g.,

Duobi5kiai (A1

NuvaZiuota kilometry

Sustojimas Laikas
val.

Mokiniq skaidius
NuvaZiuota
kilometry

{lipa ISlipa

GelgaudiSkio "Saltinio"
ugdymo centras

14.00 9 0 0

B0bleliu k. (Nopaidio e. 1) 14.40 0 ) 39 km.
Degutine k.( autobusq
stotele)

14.50 0 4 12 km.

Gri5kabfidis (Kermu5kalnio
e. 18)

15.00 0 1 7 km.

Paluobiai (Alwu 9,.20\ ts.2s 0 1 10 km.
Ge l gaudi Skio" Saltinio"
ugdymo centras

15.55 0 0 34 km.

NuvaZiuota kilometrq 102 km.

Socialine pedagoge R[ta Jurk5aitiene



V

v



cELcAUDTSKIo "Sl.ttnvro" ucn

nskiene

MOKNTU yELTOJTMO I CENTRA rR 15 CEXTRO 2424 M. M.
Centro autobuso Renault Master Valst. Nr. E 210

(per savaitg nuva[iuota kilometr4 1066 km.)
MarBrutas Nr. 2.

RYTINIO PAVE ZTNN,TO WTANSNUTAS KIDULTU KRYPTIIUI
Gelgaudi5kis-Yie5vile-Antupiai-Jurbarkas-Peryazninkai-Kiduliai-Ilaukanti5kiai-Gelgaudi5kis

Pirmadieni

Sustojimas
Laikas

val.
Mokiniq skaidius NuvaZiuota

kilometry!ipa I5lipa

Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

6.30 0 0 0

Vie5vile (Mokyklos e. 18) 7.30 t 0 50 km.
Antupiai (Antupiu g. 3) 7.40 1 0 6 km.
Jurbarkas (Kestudio e.) 8.00 1 0 23km.
Pervazninku k. 8.10 1 0 8 km.

Kiduliai (Jaunimo g. 4, Kranto g.) 8.20 2 0 8 km.

Bunikiq k. 8.35 1 0 10 km.
Gelgaudi5kio"saltinio" ugdymo
centras

9.20 0 8 20 km.

NuvaZiuota kilometry 125 km.

popAMoKrIl-Io pAyEzEJrMo uransnurAs KrDrILry KRYPTIMT
Gelgaudi5kis-Daukanti5kiai-Kiduliai-Pervazninkai-Jurbarkas-Antupiai-Vie5vil6-Gelgaudi5kis

Penktadieni

Sustojimas
Laikas

val.
Mokiniq skaiEius Nuvaiiuota

kilometryIlipa ISlipa

Gelgaudi5kio "Saltinio"
ugdymo centras

13 .00 9 0 0

Kiduliai (Jaunimo

s.4.Kranto e.)

14.00 0 2 22krn.

Dievaidiu k. t4.ts 0 1 14 km.
Bunikiq k. 1,4.25 1 18 km.
Jurbarkas ( Kqstudio e.) A3A 0 I t0 km.
Antupiu k. (Antupiu e. 3) fi.24 0 1 21 km.
Vie5vile (Mokvklos e. tB) $.24 0 1 6 km.
Jurbarkas 15.50 0 0 25 km.
Paskynai rc.24 0 2 30 km.
Gelgaudi5kio "Saltinio"
ugdymo centras

rc.44 0 0 55 km.

NuvaZiuota kilometry 201 km.

u/ 6tr' \\l*,) , \ o



V

'rt



2

RyrrNro pAyrZnrmno uran5nurAs KTDULTU rmyprrMr
GelgaudiSkis-Jurbarkas-Pervazninkai-Kiduliai.Daukantiskiai-GelgaudiSkis

Antradien[-penktadienI

POPAMOKINIO PA\TEZEJIMO NNANSNUTAS KII}ULry KRYPTIMI
Gelgaudi5kis-Ilaukanti5kiai-Kidutiai-Pervazdninkai-Jurbarkas-Gelgaudi5kis

Pirma dieni-ketvirtadieni

Sustojimas
Laikas

val.
Mokiniq skaidius NuvaZiuota

kilometrq{lipa ISlipa

Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

6.30 0 0 0

Jurbarkas (Kgstudio g.) 7.AA I 0 25 km.+ 3 km. po
miest4 28 km.

Dievaidiq k. 7.15 1 14 km.

Kiduliai (Kranto 9.2, Jaunimo g.) 7.30 2 0 12 km.

Bunikiq k. 7.50 1 16 km.

Daukanti5kiai (Mi5ko s,.25\ 8.15 2 0 321rrn.
Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

8. 15 0 7 3 km.

NuvaZiuota kilometry 105 km.

Sustojimas
Laikas

val.
Mokiniq skaidius NuvaZiuota

kilometry{lipa I5lipa
GelgaudiSkio "Saltinio" ugdymo
centras

15.00 7 0 0

Daukanti5kiai ( Mi5ko 9.25) 15.10 0 2 3 km.

Kiduliai (Kranto g.Z,Jaunimo g.) 15.40 0 2 18 km.
Dievaidiq k. 15.55 0 I 13 km.
Jurbarkas ( Kgstudio g.) 16.10 0 I 12km.

Bunikittr k. 16.3s 0 1 8 km.

Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

17.00 0 0 26 km.

NuvaZiuota kilometry 80 km.

Socialine pedagoge Rflta Jurklaitiene



-

\7



GELGAUDTSKIo "SatrrNlo,, UGD

iriskiene

MOKNTU vnLrOJrMO I CENTRA rR 15 CENTRO 20x-2a24 M. M.

Lengvasis automobilis NISSAN QASHQAI Valst. Nr. LRC 137
(per savaitg nuvaZiuota 388 km.)

Mar5rutas Nr. 3

PAVEZEJIMO MARSRUTAS YILKIJOS KRYPTIMI

PIRMADIENIS
Gelgau di5kis-Vilkij a-Raudondnai-Kartup6nai-Jurba rkas-Paskynai-Gelgaudi5kis

PENKTAI}IBIUS
Gelgaudi5kis-Kartup6nai-Raudonenai-Vilkij a-Gelgaudi5 kis

Sustojimas
Laikas

val.
Mokiniq skaidius Nuvaiiuota

kilometry!ipa ISlipa

Gel gaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

6.00 0 0 0

Vilkda 7.10 1 0 81 km.

Raudonenai 7.44 1 0 36 km.

Kartup0nq k. 7.50 1 0 7lax.

Jurbarkas 8.10 0 2 14 km.

Paskynai 8.45 2 0 30 km.

Gel gaudiSkio "Saltinio" ugdymo
centras

9.20 0 J 54 km.

NuvaZiuota kilometry 2221<m.

Sustojimas
Laikas

val.
Mokiniq skaidius NuvaZiuota

kilometryIlipa I5lipa
Gelgaudi5kio"Saltinio" ugdymo
centras

13.00 a
J 0 0

Kartupenai 13.35 0 I 42k<ffr.

Raudonenai (RoZupes g. 18) 13.45 0 1 7 km.

Vilkija (Slaitq g.e) t4.20 0 t 36 km.

GelgaudiSkio "saltinio" ugdlnno
centras

15.30 0 0 81 km.

Nuvaiiuota kilometrtl 166 km.

Socialine pedagoge RDta Jurk5aitiene



\7

v



GELGAUDISKIO "SALTINIO'' UGI)

MoKNTU vEZroJrMo I cENTM rR rS crNTRo 20n-2a24 M. M.
Mikroautobuso Opel Vivaro Valst. Nr. KEF 126 (per savaitg pravaLiuota 2721<m.')

Mar3rutas Nr. 4

PAVEZEJIMO NAANSNUTAS KAUNO KRYPTIMI
PIRMADIENIS

GeI gau di5 kis-Braziukai-Lek6iiai-Padainiai-Gelga udiS ki s

PA\TEZEJIMO MARSRUTAS KAUNO KRYPTIMI
PENKTADIENIS

Sustojimas
Laikas

val.
Mokiniq skaidius NuvaZiuota

kilometry!ipa I51ipa

Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

6.00 0 0 0

Brazifikq k. 7.00 2 0 58 km.

Lekediai (Draugystes g.) 7.20 I 0 2Okm.

Padainiq k. 7.3s 1 0 14 km.

Antflbi5kiq 5 k. 7.55 4 0 17 km.

Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

8.00 0 aJ 27 km.

NuvaZiuota kilometry 136 km.

Gelgaudi5kis- Padainiai-Lekdiiai - Braziukai- Gelgaudi5kis

Sustojimas
Laikas

val.
Mokiniq skaidius Nwaiiuota

kilometry{lipa I5lipa
Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

13.00 8 0 0

Antfibi5kiq 5 k. 13.30 0 4 27 kffi.
Padainiq k. 13.50 0 t 17 km.

Lekediai (Draugystes g. ) 14.0s 0 1 14 km.

Brazi8ktl k. 14.25 0 2 20 km.

Gel gaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

ts.25 0 0 58 km.

NuvaZiuota kilometry 136 km.

Socialine pedagoge Riita Jurk5aitiene



V

\l


